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Pondělí 24.3.2025
POLEVKA SELSKA II.POLÉVKA
obsahuje alergeny: 01,01a,07,09,12

HRACHOVA KASE S CIBULKOU, VEJCE, DOSPELI PAREK, ZELENINOVA OBLOHA, CAJ S
CITRONEM

OBED

obsahuje alergeny: 01,01a,07,09,12

Úterý 25.3.2025
POLEVKA HOVEZI SE STROUHANIMPOLÉVKA
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07,09

KURE NA PAPRICE, TESTOVINY, OVOCNY NAPOJOBED
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07,09

Středa 26.3.2025
POLEVKA KRUPKOVAPOLÉVKA
obsahuje alergeny: 01,03,09,10

MORAVSKY VRABEC, BRAMBOROVE KNEDLIKY, ZELI DUSENE, CAJ OVOCNYOBED
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07,09,10,12

Čtvrtek 27.3.2025
POLEVKA CIBULOVA SE SYREMPOLÉVKA
obsahuje alergeny: 01,01a,01c,03,05,06,07,08,11,12,13

CIKANSKA HOVEZI ROLADA, BRAMBOROVA KASE, KOMPOT, OVOCNY NAPOJOBED
obsahuje alergeny: 01,01a,01c,03,05,06,07,08,11,12,13

Pátek 28.3.2025
POLEVKA DRUBEZI  S BROKOLICIPOLÉVKA
obsahuje alergeny: 09

RIZOTO S MASEM A ZELENINOU, SYPANE SYREM, OKURKA, CAJ S CITRONEMOBED
obsahuje alergeny: 03,07,09

Změna jídelníčku vyhrazena.

01 
01a
01c
03 
05 
06 
07

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - ječmen            
Vejce                         
Arašídy (podzemnice olejná)   
Sójové boby (sója)            
Mléko
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Ořechy, mandle, pistácie      
Celer                         
Hořčice                       
Sezamová semena               
Oxid siřičitý a siřičitany    
Vlčí bob


